
令和４年６月２９日  

 

保護者 各位 

 

伊江村立西小学校  

校長 赤嶺美奈子  

（公印省略）  

 

 

個人面談のお知らせ 
 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、今年度も子どもたちの様子、学習状況、夏休みの過ごし方等について

下記の日程で個人面談を行います。つきましては、公私共に多様な折とは存じ

ますが、ご出席下さいますようお知らせいたします。 

 なお、本校から新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者や伊江村内から感染

者が出た場合には、延期や中止になる可能性もあります。ご了承ください。 

 

 

記 

 

１ 日 時   

７月２２日(金) 13：30～16：45 真 謝・西 崎 

   ７月２５日(月) 13：30～16：45 川 平４・５組 

   ７月２６日(火) 13：30～16：45 川 平１～３組 

   7 月２７日(水) 13：30～16：45 西江上・西江前 

 

２ 場 所  各教室 

 

 

※詳しい日程及び時間帯については、後日担任よりお知らせが 

配布されますので、ご確認下さい。 

 

※ご協力お願いします。 

      ①参観に来る前に自宅で検温をお願いします。 

（風邪症状や発熱のある方は参観や参加を控えてください） 

      ②玄関での検温や手指消毒への協力をお願いします。 

      ③マスクの着用をお願いします。 


